MUNICÍPIO DE POUSO REDONDO

CNPJ 83.102.681/0001-26

Rua Antonio Carlos Thiesen, 74

89.172-000 — Pouso Redondo — Santa Catarina

Contato: (47) 3545-8700

www.pousoredondo.sc.gov.br

ATO Nº 003
DIVULGA DECISÃO DE RECURSO CONTRA
INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL DE
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024.

O Senhor, RAFAEL NEITZKE TAMBOZI Prefeito do
Município de Pouso Redondo, no uso de suas atribuições
legais, em conjunto com a Comissão Especial de Processo
Seletivo, torna público o que segue:

1. A decisão de recurso contra indeferimento de inscrição do Edital de Processo
Seletivo, consta divulgada no anexo I deste edital.

POUSO REDONDO/SC, 09 de fevereiro de 2024.

RAFAEL NEITZKE TAMBOZI
PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE POUSO REDONDO

CNPJ 83.102.681/0001-26

Rua Antonio Carlos Thiesen, 74

89.172-000 — Pouso Redondo — Santa Catarina

Contato: (47) 3545-8700

www.pousoredondo.sc.gov.br

Anexo I

DECISÃO DE RECURSO CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Nº
INSC

CANDIDATO Cargo Solicitação Decisão

15

40

427

Pamela Aparecida de Liz Professor Não Habilitado -
Educação Infantil

Professor Não Habilitado -
Educação Infantil

Professor Habilitado -
Educação Infantil

Alteração de cargo INDEFERIDO

Obs: O indeferimento se dá, considerando que, conforme o edital: Item 5.1.1 Havendo mais de uma inscrição para o mesmo candidato, será considerada

a última inscrição efetuada, desta forma, a inscrição válida para a candidata requerente é a de número 427, cargo: Professor Habilitado – Educação

Infantil.

		2024-02-09T16:49:12-0300
	RAFAEL NEITZKE TAMBOZI:06224585903